

نئیس جامعه

سردار مه‌ری خبر داد

بر خورد پلیس با استیکرهای غیر مجاز روی خودروها



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا گفت: مأموران پلیس راهور با رانندگانی که اقدام به نصب استیکرهای غیرمجاز روی خودروهای خود می‌کنند برابر قانون برخورد خواهد کرد. به گزارش مهر، سردار تقی مه‌ری گفت: برابر قانون، مأموران پلیس با خودروهایی که استیکرهای غیرمجاز روی‌شان نصب شده برخورد خواهند کرد. وی افزود: برخی از این استیکرها دارای محتوای نامناسب و تبلیغ مواد مخدر هستند. رئیس پلیس راهور ناجا گفت: برخی دیگر از استیکرها نیز دید راننده را محدود کرده و ممکن است سبب وقوع حوادث رانندگی شود. سردار مه‌ری ادامه داد: از سوی دیگر اگر تزئینات خودرویی باعث شود شعاع نور و نور چراغ‌ها تحت تاثیر قرار بگیرد نیز تخلف محسوب می‌شود و مأموران با آن برخورد خواهند کرد.

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد راهاندازی مجمع آزادگان ناجا در دستور کار



براساس برنامه‌ریزی‌ها به دنبال راهاندازی مجمع آزادگان ناجا هستیم تا ضمن ارائه خدمات مطلوب به این عزیزان از تجربیات آنان بهره‌مند شویم. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سردار حسین اشتری در حاشیه آیین تجلیل از آزادگان نیروی انتظامی با گرامیداشت سالروز ورود آنها به میهن اسلامی افزود: نیروی انتظامی بیش از ۲ هزار و ۱۰۰ آزاده دارد و به وجود این عزیزان و خانواده‌های‌شان افتخار می‌کنیم. براساس برنامه سال گذشته تجلیل از آزادگان نیروی انتظامی و خانواده‌های عزیز آنها در دستور کار بود که این مراسم در سراسر کشور برگزار شد. وی افزود: امروز به همت فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و معاونت نیروی انسانی مراسم تجلیل از آزادگان فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد که چنین مراسمی برای سازمان خیر و برکت است. فرمانده نیروی انتظامی ادامه داد: حفظ شأن و منزلت خانواده شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان همواره رویکرد نیروی انتظامی بوده است و در تلاشیم برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت برنامه‌ریزی کنیم چرا که معتقدیم هرچه‌قدر این فرهنگ‌ها حفظ و ترویج شود، بهتر می‌توانیم مأموریت‌ها را دنبال کنیم. سردار اشتری خاطر نشان کرد: رویکرد ثبت خاطرات عزیزان جانباز، ایثارگر و آزاده به طور جدی پیگیری می‌شود تا توانیم با ثبت خاطرات، دل‌واپس‌های این عزیزان را به نسل جوان معرفی کنیم.

برگزاری سومین جشنواره «علم برای همه»

سومین جشنواره «علم برای همه» در هفته علم - ۲۰ آبان ماه - ۲۵ آبان ماه - در ۲ بخش اصلی و ویژه در برج میلاد برگزار می‌شود. به گزارش «وطن‌امروز»، صونا آقابابایی، دبیر سومین جشنواره «علم برای همه» گفت: میزان مشارکت‌کنندگان جشنواره «علم برای همه» رو به افزایش بوده و امیدواریم در سومین سال برگزاری این جشنواره نیز با افزایش مخاطب و شرکت‌کننده روبه‌رو شویم. وی اعلام کرد: سومین جشنواره «علم برای همه» در هفته علم - ۲۰ آبان ماه - در ۲ بخش اصلی و ویژه در برج میلاد برگزار می‌شود. همچنین زهرا اجاق، دبیر علمی هفتمین همایش موزه ملی علوم و فناوری با عنوان «میراث علم و جامعه» به رویکردها و اهداف این همایش اشاره کرد و افزود: اسامی از کارشناسان داخلی و خارجی دعوت کرده‌ایم در محوره‌های «مسوزه و میانجی‌گری علم و جامعه»، «مسوزه و بازنمایی علم و فناوری» و «علم و دانش ضمنی - بومی ایرانی» به تبادل نظر بپردازند. اجاق با بیان اینکه اسامی برای هفتمین همایش ملی موزه از کشورهای خارجی هم مقاله ارائه شده است، تصریح کرد: فرصت ارائه چکیده مقاله تا پایان مردادماه و فرصت ارسال مقاله کامل تا پایان مهرماه است. دبیر علمی همایش با اشاره به اینکه هفتمین همایش مسوزه در تاریخ ۱۲ الی ۱۴ دی‌ماه ۱۳۹۶ برگزار خواهد شد، تصریح کرد: مانند هر سال در روزهای برگزاری همایش، نشست‌ها و کارگاه‌هایی نیز با حضور مهمانان خارجی اجرا خواهد شد. علاقه‌مندان برای ثبت‌نام و شرکت در تمام برنامه‌های موزه ملی علوم و فناوری می‌توانند به سامانه innostir.com مراجعه یا با شماره‌های ۸۸۹۱۲۱۷۵ و ۸۸۹۱۴۲۴۲ تماس حاصل کنند.

گروه اجتماعی: در غذاهای ارزان قیمت از مواد غذایی بی کیفیت، فاسد و فضولات گوشت استفاده می‌شود و ارائه آن بدون بسته بندی دارای علامت استاندارد، غیرقانونی است.

محمدحسین عزیزی درباره رشد قارچ گونه غذاهای ارزان قیمت در سطح شهر به میزان گفت: چند کارگاه و کارخانه معتبر در شهر تهران وجود دارد که تحت نظارت وزارت بهداشت و سایر ارگان‌های مربوط اقدام به تولید غذاهای ارزان قیمت با بهای ۴ و ۵ هزار تومان می‌کنند. این در حالی است که این کارگاه‌ها کاملا تحت نظارت‌های دولتی فعالیت می‌کنند و کیفیت مواد غذایی مصرفی کنترل می‌شود. وی افزود: حجم مواد غذاهای ارزان قیمت تولیدشده در این کارخانه‌ها کمتر از میزان مواد غذافروشی‌هاست و جایگزینی مواد ارزان قیمت مانند سویا به جای گوشت، هزینه تهیه غذا را کاهش می‌دهند، بنابراین مصرف کنندگان نباید توقع غذایی با کیفیت بالا و مواد غذایی پرچم را از این غذاها داشته باشند. رئیس انجمن علوم و صنایع غذایی ایران خاطر نشان کرد: برخلاف کارخانه‌های معتبر، بسیاری از غذافروشی‌های سطح شهر با تبلیغاتی

آزیر گروه اجتماعی: در ۳ ماه نخست سال جاری ۳ هزار و ۷۵۶ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که آمار تلفات ۳ هزار و ۹۴۹ نفر بود، ۲/۹ درصد کاهش یافته است. به گزارش «وطن‌امروز»، بهار امسال از کل تلفات حوادث رانندگی ۲ هزار و ۷۹۲ نفر زن بودند. در این مدت ۲ هزار و ۴۵۴ نفر در مسیرهای برون شهری، یک‌هزار و ۵۳ نفر در محورهای درون شهری، ۲۴۲ نفر در جاده‌های روستایی و ۷ نفر در مسیرهایی نامعلوم

رئیس مرکز پزشکی هلال احمر عنوان کرد فوت ۴ زائر ایرانی خانه خدا

زیارت گروه اجتماعی: رئیس مرکز پزشکی جمعیت هلال‌احمر گفت: عملیات درمانی و امداد رسانی به زائران در مناسک حج روند خوبی را در شهرهای مدینه منوره و مکه مکرمه طی می‌کند. به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدعلی مرعشی اظهار کرد: در مکه مکرمه تقریباً ۷۰ مطب و درمانگاه برای خدمات‌رسانی در هتل‌های محل استقرار زائران فعال است و در مدینه منوره نیز درمانگاه‌ها و بیمارستان هلال احمر فعال و در حال ارائه خدمت به زائران است. وی ادامه داد: آمار مراجعات زائران به مطب‌ها و درمانگاه‌ها بسیار کم است. مرعشی به تعداد زائران بستری در بیمارستان سعودی در مدینه منوره اشاره کرد و گفت: ۴ زائر در حال حاضر به دلیل لخته شدن خون، پیچ‌خوردگی روده، کمبود پلاکت و مشکل گوارشی در این بیمارستان بستری هستند. وی افزود: وضعیت ۳ نفر از این بیماران مساعد است و تنها زائری که بر اثر پیچ‌خوردگی روده مورد عمل



جراحی قرار گرفته، حال مساعدی ندارد. رئیس مرکز پزشکی جمعیت هلال احمر گفت: در مکه مکرمه هم ۵ زائر ایرانی در بیمارستان سعودی بستری هستند و ۸ نفر دیگر هم در بیمارستان هلال احمر بستری هستند. مرعشی به آمار زائران فوت شده ایرانی در مناسک حج امسال اشاره کرد و گفت: علاوه بر زائری که هفته گذشته در مکه مکرمه فوت شد (علی‌ناز سالارپور از هرمزگان)، ۳ زائر دیگر نیز تاکنون بر اثر ایست قلبی جان باخته‌اند. وی افزود: زهرا توکلی ۵۶ ساله از کاروان ۱۶-۲۲۰۱ هرمزگان و محمد قیاسی ۶۱ ساله از کاروان ۱۹۴۴۸ مشهد هر دو بر اثر ایست قلبی جان باختند و روز گذشته (پنجشنبه) نیز رستم‌علی چراغ‌پور ۲۲ ساله از کاروان ۱۰۱-۴۱۰۱ استان البرز در بیمارستان النور مکه مکرمه بر اثر ایست قلبی جان باخت. عملیات اعمار ۸۶ هزار و ۵۰۰ زائر ایرانی حج تمتع ۹۶ که از ۸ مرداد آغاز شده است، تا سوم شهریور ادامه خواهد داشت.

رئیس انجمن علوم و صنایع غذایی ایران خبر داد

استفاده از مواد فاسد در غذاهای ارزان قیمت

هشدار درباره بسته بندی های غیرمجاز



گسترده مبنی بر فروش غذای ارزان، مردم را به خرید غذا ترغیب می‌کنند، این در حالی است که برخلاف قوانین وزارت بهداشت، بسته بندی‌های این اغذیه فروشی‌ها دارای استاندارد و آرم‌های مرسوم نبوده و در برخی مواقع با استفاده از مواد غذایی بی کیفیت، تاریخ گذشته و فضولات گوشت، اقدام به پخت غذاهای ارزان می‌کنند. وی انذاع ناشد:

کاهش ۴/۹ درصدی تلفات حوادث رانندگی

جان خود را از دست داده‌اند. بر اساس آمارهای موجود میزان تلفات در مسیرهای برون شهری نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۲/۶ درصدی و میزان تلفات در محورهای

رئیس انجمن علمی داروسازان ایران مطرح کرد هشدار درباره مصرف زیاد داروهای مسکن

دارو گروه اجتماعی: رئیس انجمن علمی داروسازان ایران ضمن هشدار نسبت به مصرف زیاد داروهای مسکن و آنتی‌بیوتیک در کشور، گفت: داروهای مربوط به بیماری‌های اعصاب و روان، دیابت و مشکلات قلبی و عروقی کمتر مورد توجه قرار گرفته است. محمدرضا شاه‌ساز در استانه برگزاری شانزدهمین همایش سالانه انجمن علمی داروسازان ایران، گفت: جامعه علمی داروسازی کشور به‌رغم جمعیت کم آن در مقایسه با سایر گروه‌های علمی نقش مهمی در توسعه علمی کشور داشته و آمار دانشمندان برتر آن در حیث ملی و بین‌المللی بسیار زیاد است. وی با بیان اینکه در کشور کمتر از ۲۰ هزار داروساز داریم، افزود: همواره بخش اعظمی از این افراد جزو نخبگان و دانشمندان بوده و مقالات علمی زیادی را در نشریه‌های بین‌المللی منتشر کرده‌اند. رئیس انجمن علمی داروسازان ایران به توانمندی دارویی کشور اشاره کرد و افزود: در حال حاضر ۲۰ دانشکده داروسازی



در کشور دایر است و هر دارویی در دنیا وارد شود، دانشمندان حوزه داروسازی اگر اراده کنند طی ۲ سال می‌توانند به تولید آن دست یابند. سیاست‌های داروسازی کشور بسیار با اقتصاد مقاومتی منطبق بوده و موفقیت‌های زیادی در این زمینه حاصل شده است. شاه‌ساز عنوان کرد: در حال حاضر دارو با مناسب‌ترین قیمت و کیفیت مورد قبول مراجع بین‌المللی به دست بیماران می‌رسد و اگر در سیاست‌های کلان تدابیر بیشتری اتخاذ کنیم در عرصه بین‌المللی نیز در حوزه داروسازی می‌توانیم حرف‌های بیشتری برای گفتن داشته باشیم. رئیس انجمن علمی داروسازان ایران با تأکید بر اینکه در کشورمان دارو زیاد مصرف نمی‌کنیم ولی مصرف دارو بد است، گفت: مسکن و آنتی‌بیوتیک در کشور زیاد مورد استفاده قرار گرفته در حالی که داروهای دیابت، قلبی- عروقی و اعصاب و روان کمتر مورد توجه قرار گرفته و تصمیمات غلط ناشی از سیاست‌گذاری‌های نادرست نیز به این موضوع دامن می‌زند.

بیماری‌شان به طور قطع تشخیص داده می‌شد دارو دریافت نمی‌کردند و افراد واجد شرایط برای دریافت دارو انتخاب می‌شدند اما در حال حاضر وقتی بیماری فردی تشخیص داده شد، تحت مشاوره قرار می‌گیرد تا پایداری به درمان داشته باشد و درمان دارویی را نیز همزمان آغاز می‌کنیم. رئیس اداره ایدز وزارت بهداشت با تأکید بر اینکه مراجعه افرادی که هنوز از بیماری‌شان مطلع نیستند، بسیار برای ما اهمیت دارد، تصریح کرد: مردم بدانند مراکز مشاوره درمان بیماری‌های رفتاری مراکزی هستند که با مزایای زاراری و به صورت رایگان همه خدمات را ارائه می‌دهند و افرادی که فکر می‌کنند در معرض ابتلا بوده‌اند، می‌توانند برای انجام آزمایش به این مراکز مراجعه کنند.

افزایش انتقال بیماری از طریق رابطه جنسی وی با اشاره به پیشگیری درباره این بیماری گفت: متأسفانه به دلیل عدم آگاهی، بیش از ۶۰ درصد افراد مبتلا به ایدز هنوز از بیماری خود اطلاعی ندارند، از سوی دیگر روند انتقال این بیماری از طریق روابط جنسی در حال افزایش است. یکی از مهم‌ترین اقدامات، افزایش آگاهی نوجوانان و جوانان درباره خودمراقبتی و افزایش آگاهی والدین و بالا بردن مهارت فرزندپروری است

فرد مبتلا به ایدز آغاز می‌شود نتوانند سیستم ایمنی فرد تقویت می‌شود، بلکه باعث می‌شود فرد طی طول عمر معمولی داشته باشد. همچنین حجم ویروس در بدن او کاهش پیدا می‌کند و قابلیت انتقال را از دست می‌دهد.

بازنگری در دستورالعمل درمانی وی با اشاره به اینکه دستورالعمل درمانی ایدز مورد بازنگری قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: در دستورالعمل جدید پس از اینکه بیماری به‌طور قطع تشخیص داده شد، مرحله دریافت دارو برای آنها آغاز می‌شود، در حالی که در گذشته همه افرادی که

آوای شهر

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران: سند بدهی دولت به شهرداری موجود است



معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با بیان اینکه سند بدهی‌های دولت به شهرداری موجود است، گفت: شهردار منتخب تهران می‌تواند براساس این اسناد معتبر میزان بدهی‌ها را دریابد. قدرت‌الله گودرزی در پاسخ به این سوال که نجفی، شهردار منتخب شورای پنجم معتقد است نه تنها دولت به شهرداری بدهکار نیست بلکه طلبکار هم هست، نظر شما درباره این اظهار نظر چیست، به مهر گفت: سند بدهی‌ها موجود است و این اسناد همه معتبر هستند و بر مبنای آنها طلب ما حدود ۱۹ هزار میلیارد تومان است. وی توضیح داد: ما اعلام کردیم ۵۰ درصد در حوزه بافت فرسوده برابر قانون از سال ۸۶، ۵۰ درصد پارهانه بلیت اتوبوس و مترو، و ۶۰ درصد جرایم راه‌نمایی و رانندگی، بابت عوارض مستمر و یک‌میلیارد دلاری که مجلس تصویب کرده -... بدهی‌های دولت به شهرداری است که همه مستنداتش موجود است. گودرزی ادامه داد: ۱۹ هزار میلیاردی که عنوان کردیم دقیق است و این رقم واقعی بدهی دولت به شهرداری است؛ ما حتی تا نوبخت جلسه گذاشتیم و قرار شد آنها میالعی را تا پایان سال ۹۵ بدهند که بسیاری از آن محقق نشد. معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به بدهی ۴ هزار و ۵۰۰ میلیونی شهرداری به دولت که نجفی عنوان کرده بود، افزود: عددی که دوستان اعلام کردند شاید منظورشان بدهی ما به بانک‌ها باشد، ما هم البته این بدهی را قبول داریم و اسناد کردیم اما مبلغ بدهی ما خیلی کمتر از آن چیزی است که عنوان شده است. گودرزی در پاسخ به این سوال که چرا تاکنون به صورت رسمی پاسخ نجفی را نداده‌اید، گفت: بدهی ۱۹ هزار میلیاردی چیزی است که واقعیت دارد و اسنادش موجود است، بارها هم اعلام کرده‌ایم.

کوتاه و گویا

- طرح فوریته نگهداشت شهر با هدف ارتقای سطح خدمات‌رسانی شهری و افزایش رضایتمندی شهروندان در شمال تهران اجرایی شد.
- ابوالفضل حیدری، قائم‌مقام شهرداری منطقه ۲۰ در برپایی دوره‌های ورزشی تابلستانه در ۶۱ زمین چمن مصنوعی که در محله‌های بیست‌گانه این منطقه احداث شده است، خبر داد.
- با هدف ارتقای سطح سلامت عمومی جامعه و پیشگیری از بروز بیماری‌های مزمن و پیشگیری برخی از مسائل بهداشتی - درمانی محلات، طرح مشاوره پزشکی با حضور پزشکان در قالب غربالگری دیابت و فشارخون و بیماری‌های زنان و مردان به صورت رایگان در سراسر محلات منطقه ۱۰ در حال اجراست و اهالی پس از معاینه رایگان، در صورت بروز هر مشکلی به متخصصان ارجاع داده می‌شوند.
- در سومین روز از جشنواره ملی اسباب‌بازی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، کارگاهی با عنوان «طراحی تا امان‌سازی تولید یک عروسک» برگزار شد. این نشست که با حضور فرزانه بابایی، عروسک‌ساز به شکل کارگاهی برگزار شد، با محور قرار دادن پروژه طراحی عروسک عمو نوروز که در شوراییعالی نظارت بر اسباب‌بازی زیر نظر کانون ثبت شده است، آغاز شد.
- سیدمرتضی علم‌الهدی، معاون امور شهری و فضای سبز منطقه ۱۲ گفت: مرکز آموزش و مشاوره فضای سبز با هدف تشویق و ترغیب دانش‌آموزان به حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز، کارگاه‌های آموزشی گل و گیاه را به صورت رایگان (تئوری و عملی) در مدارس سطح محدوده منطقه ۱۲ برگزار می‌کند.
- علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران از افتتاح و بهره‌برداری ۱۰ سالن سینمایی به ظرفیت ۱۳۰۰ نفر در باغ کتاب تهران خبر داد و گفت: بزودی این پردیس سینمایی در قالب ۱۰ سالن سینمایی که در مدت ۳ ماه به صورت جهادی ساخته شده با حضور شهروندان به بهره‌برداری می‌رسد.
- مدیرکل آموزش بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: ۳۱ نفر از داوطلبان شاهد و ایثارگر بدون احتساب سهمیه حائز رتبه‌های زیر ۱۰۰ کشوری شدند. محمدعلی ققیه از موفقیت چشمگیر علمی فرزندان شاهد و ایثارگر در آزمون سراسری سطح جاری خبر داد و با تقدیر از دست‌اندرکاران طرح شاهد گفت: اهتمام ویژه به امور آموزشی جامعه ایثارگری و توجه خاص به مشاوره و هدایت تحصیلی از برنامه‌های مهم بنیاد شهید و امور ایثارگران در سال ۱۳۹۶ است.